房屋维修协议书

甲方：
乙方：
一、甲方同意将位于________的房屋维修工程委托乙方负责施工。
二、乙方负责包工包料完成本协议约定的全部维修工作，所提供的材料及施工质量须符合国家相关标准及本协议约定。
三、维修期限自本协议签订之日起____日内完工。如遇特殊情况需延期，乙方应提前告知甲方并经甲方书面同意。
四、维修要求：
施工质量应符合国家及行业相关验收规范；
乙方应做好施工现场安全管理，承担施工期间的全部安全责任；
施工中如遇未尽事宜或需变更施工方案，应由双方协商确认后实施。
五、维修费用总计为人民币            元（大写：________元整），该费用为含税包干总价，包括材料、人工、管理等全部费用，除本协议另有约定外不再调整。
六、工程完工并经甲方验收合格后，乙方按甲方财务要求提供相应票据，甲方在收到票据后按公司付款流程支付工程款。
[bookmark: _GoBack]七、保修责任：维修工程的质量保修期按照国家相关规定执行。保修期内出现质量问题的，乙方应在接到甲方通知后24小时内响应，并及时完成修复。
八、违约责任：如乙方施工质量不符合约定或未按期完工，甲方有权相应扣除工程款或要求乙方承担相应赔偿责任。
九、其他未尽事宜，由双方协商解决。
十、本协议经甲乙双方签字（或盖章）后生效，一式三份，甲方执一份、乙方执一份，甲方公司备案一份，具有同等法律效力。

乙方签字：                          联系方式：

甲方签字：
工 程 师：                    联系方式：
项目管理部经理：              工程管理部副经理：
工程管理部经理：              分   管  副   总：
                                                                 年  月   日